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Ligjet referuese;

1.Ligji nr, 7850, daté 25/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", | ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e t€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné” A2021053770062190844

“Akti noterial pérbéhet nga 2 fletd



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE ELIDA HTAKE 455
Adresa: 1" Tish Daija”Kompleksi “Kika 27, Godin
e-mail : elidatake@yahoo.it. Mobil.0698885621

Nt. (p3{ -tepar. 440 kol. '
KONTRATE DHURIMI
( Kuotash)

Ne Tirane sot me dt. /6. o3 .2021, para meje noteres Elida TAKE, me seli ne
e’ Tish Daija”Kompleksi “Kika 2”, Godina 9, njesia 1-Tirane, u paragiten personalisht palet:---

Pala DHURUESE Aldi QOSE, atesia Arqile, lindur mé
12.10.1988 né Lushnje e banues né Tirané, madhor, me zotesi té ploté juridike dhe pér té
vepruar, me kombési e shtetési shqiptare, identifikuar nga leternjoftimi biometrik shqiptar me
nt. personal 181012021T.------------

Pala PRANUESE E DHURIMIT Jonela RAMA, atesia Petraq, lindur mé
01.10.1982 né Tirané, banuese né Tirane, madhore, me zotesi té ploté juridike dhe pér te
vepruar, me kombeési e shtetési shqiptare, mbajtése e leternjoftimit biomentik me nr.personal
nr.126001045D, te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate s1 vijon:---=----------

“Shoqeria “Partner.al” shpk Tirané eshte rregjistruar si person juridik ne QKB-Tirane
me date 26.09.2017, me NUIS- L72126079A, me seli ne Tirane. Shoqetia aktualisht ka dy
ortake dhe konkretisht z. Alqi QOSE zoterues i 1 kuote = me 50% te kapitalit te shoqerise dhe
zj. Jonela RAMA zotetuese ¢ 1 kuote = 50% te kapitalit te shoqerise.--——-

Me vendimin e Asamblese se ortakeve te Shoqense “Partner.al” shpk Tirane, eshte
vendosur ge ortaku z.Aldi QOSE te largohet nga Shoqeria “Partner.al” shpk Tirane duke i
dhuruar kuoten e tj te kapitalit prej 1 kuote = me 50 % te kapitalit ge ai zoteron ne kete
shoqeti,-------=---—--

ortakes tjeter te shoqerise zj.Jonela RAMA me cilesine e pranueses se dhurimit ne kete
kontrate.-----

Nepermjet kesaj kontrate, pala dhuruese z.Aldi QOSE zoterues i 1 kuote te kapitalit ne
Shogetine “Partner.al” shpk Tirane = me 50% te kapitalit te kesaj shoqerie , i dhuron pa asnje
kusht dhe kundershperblim pales pranuese te dhurimit zj. Jonela RAMA 1(nje) kuote = me
50% te kapitalit qe ai zoteron ne kete shoqeri, me vleren e tyre nominale 50% = 50.000,00
leke.----

Ne kete menyre Shoqgetia “Partner.al” shpk Tirane mbetet me nje ortak te vetém dhe
kontretisht : zj. Jonela RAMA zotetuese e 1 kuote = 100% te kapitalit te shoqerise “Partner.al”
shpk Tirane.----

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, pala dhuruese z.Aldi QOSE nuk ka tani dhe per te
ardhmen asnje pretendim ne lidhje me aktivitetin dhe pasurine e luajteshme dhe te paluajteshme
ne pronesi te Shoqgerise “Partner.al” shpk Tirane dhe ortakut te vetém te saj zj jonela RAMA.--
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Dhutimi i kuotave te kapitalit te Shogerise “Pattner.al” shpk Tirane defavor te pales
pranuese te dhurimit te kesaj kontrate, behet me te gjitha garancite,e ngpt Ne.9901 dt.
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite Tregtare”. Kuotat e dhurdaghtfane te lita nga cdo
batre, sekuestro apo dorezani dhe te drejta te te treteve ne pe -gﬁ;- kohtrate dhe
vendimi perkates i Asamblese te Ortakeve te Shogqetise “Partner. ai” &hp‘f& Tjra.ne do te
rregjistrohen ne Qendren Kombetate te Biznesit (QKB) Tirane.----- i

"

Konttata u perpilua nga une noterja Elida TAKE, ne kater kopje te barasvlefshme, ne
prezence te paleve te cilet pasi e lexuan dhe ne te gjeten te shprehur vullnetin e tyre te lire dhe
te plote, e nenshkruan dhe une noterja vertetoj nenshkrimet e tyre ne baze te ligjit 110
dt.20.12.2018 “Per Noterine”. Shpenzimet noteriale te kesaj kontrate jane ne ngarkim te paleve.
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